



2024-04-27

Hej bästa husägare!

Hoppas allt är bra med Er alla, var än i världen ni befinner er. Här kommer ett litet kortare nyhetsbrev.

Ny omgrupperad styrelse

Lena Åhman tackar för förtroendet att representera Blue Mango och alla er husägare. Arbete och många pågående uppdrag gör att tiden inte räcker till att fortsätta i rollen som ordförande. Vi tackar Lena för sitt driv, engagemang och allt som hon gjort för vårt paradiset Blue Mango Residence. I och med detta gav valberedningen återstående ledamöter i styrelsen i uppgift att omgruppera sig och konstituera en ny styrelse enligt gällande stadgar. Följande ansvarsfördelning har beslutats.



Suzanne Lundström - Ordförande samt Infrastruktur/underhållsansvarig.

Mia Lind – Informationsansvarig/ sekreterare

Janet Bolinder – Kassör

Ola Andreasson – Vice Ordförande

Jörgen Hedlund – Suppleant

Övriga uppdrag fördelats enligt följande:

- Ansvarig för referensgruppen Dränering – SL
- Ansvarig för referensgruppen Nya stadgar/Serviceavtal – OA
- Hemsidan, Personal och Säkerhet – SL
- Nya husägare och Bygglovsansökningar – JH
- Organisatorisk översyn samt rekrytering av personal – SL & OA

Likt tidigare så fortsätter nu den omgrupperade styrelsen arbeta framåt med samma engagemang och drivkraft för att uppnå de mål som ligger i den verksamhetsinriktning som beslutats för 2024.

Bokslut 2023 samt omröstning gällande ansvarsfrihet

När årsresultat och revisorernas konklusioner presenterats för medlemmarna skall senast den 31/5 omröstning ske angående ansvarsfrihet för styrelsen avseende föregående verksamhetsår. Styrelsen jobbar aktivt med att få all information från revisorerna gällande 2023 årsresultat, vi måste tyvärr flagga för en eventuell försening då bokföringsfirman inte levererar enligt tidsplan.

I samband med den omröstning som går ut kommer alla även få möjlighet att rösta ang. den gemensamma listan med el och vattenförbrukning på hemsidan.

Överföring av pengar från Sverige till Thailand

Kontoret vill återigen påminna alla husägare att det finns flera husägare som inte skriver sitt husnummer vid betalning av fakturan eller vid överföring av pengar till Blue Mango.

Därför är det av yttersta vikt att **när ni skickar över pengar till Blue Mango's konto, bifoga en kopia på överföringen och skriv även ert namn och husnummer** i ett mail till kontoret.

Detta kommer underlätta vår hantering av transaktioner och säkerställa en korrekt redovisning av era betalningar. Pengarna kommer fram men personalen på kontoret kan oftast inte härleda vem som gjort inbetalningen.

Frågor som är riktade direkt till styrelsen sköts som tidigare via info@bluemangoresidence.com

Allt gott önskar styrelsen

Suzanne, Janet, Jörgen, Ola och Mia